
UNIVERSITY OF SARAJEVO
MEDICAL FACULTY

SARAJEVO

UNIVERZITET U SARAJEVU
MEDlCINSKI FAKULTET

SARAJEVO

Broj: 02-2—1-6377-26/16
Sarajevo, 20.10.2017.godine

Na osnovu člana 17. Zakona ojavnim nabavkama (,,Službeni glasnik Bil-1“ broj 39/14) 1 člana 95, Statuta
Univerziteta u Sarajevu, a u skladu sa članom 6. Odluke Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu broj
02—1218/17 od l4.02.2017_godine o utvrđivanju Plana javnih nabavki integrisanog Univerziteta u
Sarajevu za 2017.godinu, V.D. Dekana Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu je donio

O D I.. U K U

0 dopuni
Plana javnih nabavki za 2017.godinu

Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu

]

Utvrđuje se dopuna Plana javnih nabavki za 2017.godinu Medicinskog fakulteta Univerziteta u
Sarajevu, usvojenog Odlukom Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu broj 02—1218/17 od
14.02.2017.godine, kao u tabeli koja se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ove Odluke.

“

Sastavni dio ove odlukeje kopija zahtjeva Sekretara Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu broj
01-3-5826/17 od 20,10.2017.godine.

III

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na web strani Medicinskog fakulteta
Univerziteta u Sarajevu.

Obrazloženje
Odlukom o utvrđivanju Planajavnih nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu za 2017.godinu, broj
02-1218/17 od 14.02.2017.godine (u daljem tekstu: Odluka), Upravni odbor Univerziteta u Sarajevu je
utvrdio Plan nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu za 2017.godinu, čiji je sastavni dio i Plan
javnih nabavki Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu za 2017.godinu broj 02—2—1-6377/ 16 od

29.11.2016.godine.

Članom 6. stav (1) navedene Odluke, utvrđeno je da se u toku godine plan nabavki može tokom
budžetske godine izmijeniti ili dopuniti u skladu sa obezbijeđenim finansijskim sredstvima.
Članom 6. stav (2) navedene Odluke, propisano je: ,,Izmjena ili dopuna plana javnih nabavki
Univerziteta u Sarajevu/organizacione jedinice vrši se na način i po postupku predviđenom za njegovo
donošenje.

Sekretar Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu je zahtjevom od 20.10.2017.godine tražio
nabavku usluga: ,,Obavljanje obaveznog sanitarnog i sistematskog pregleda u zdravstvenoj ustanovi za
uposlenike Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu na osnovu člana 121. Zakona o visokom
obrazovanju (,,Službene novine Kantona Sarajevo“ broj 33/17).“

Adresa: Čekaluša 90, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina Telefon: ++387 33 665-949 : 226-472 :

226-478 Faks: ++387 33 203-670 Web: www.mf.unsa.ba E-mail: medicinski.fakultet(é)mf.unsa.ba



Odlukom o utvrđivanju Planajavnih nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu za 2017.godinu, broj
02—l218/l7 od I4.02.2017.godine, čiji je sastavni dio Plan javnih nabavki Medicinskog fakulteta
Univerziteta u Sarajevu za 2017.g0dinu, u dijelu koji se odnosi na ..USLUGE“ nije predviđena nabavka
usluga na koje se odnosi zahtjev iz tačke ]] ove odluke.

Imajući u vidu daje obaveza .,Obavljanje obaveznog sanitamog i sistematskog pregleda u zdravstvenoj
ustanovi za zaposlenike Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu nastala na osnovu člana lZl.
Zakona o visokom obrazovanju (,.Službene novine Kantona Sarajevo“ broj 33/17)“ , koji je stupio na
snagu 01 .09.2017.godine, tj. nakon donošenja Odluke o utvrđivanju Planajavnih nabavki integrisanog
Univerziteta u Sarajevu za 2017.godinu, broj 02—1218/17 od l4.02.2017.godine, čijije sastavni dio Plan
javnih nabavki Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu za 2017.godinu, to je iz naprijed
navedenih razloga ovom odlukom utvrđena dopuna Plana javnih nabavki Medicinskog fakulteta
Univerziteta u Sarajevu za 20] 7.godinu u dijelu koji se odnosi na: ,,USLUGE“ tako da je pod r.b. 24.
planirana nabavka: ,,Obavljanje obaveznog sanitamog i sistematskog pregleda u zdravstvenoj ustanovi
za zaposlenike Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu nastala na osnovu člana 12]. Zakona o
visokom obrazovanju (,,Službene novine Kantona Sarajevo“ broj 33/17)“. Procijenjena vrijednost ove
javne nabavke iznosi l3.000,00 KM (bez PDV-a).



Ml-I)I(AINSI\'ll/\l\'lll Il I llNlVlŽR/III-IA IFHARAJI Vll

af;Ze/o
V.D. DEKANA MEDICINSKOG FAKUlfl'lš'l'A

UNIVERZITETA U SARAJEVU
Prof.dr. Amela Kulenović

PREDMET: Zahtjev za dopunu Plana javnih nabavki Medicinskog fakulteta Univerziteta
u Sarajevu i pokretanje postupka putem konkurentskog zahtjeva za
dostavu ponude

V e 2 a : Vaš dopis broj 01.3—4530-1/17 od 18.09.2017.godine

Poštovana,

Povodom Vašeg dopisa broj i datum gornji, ovim preciziram zahtjev od 06.09.2017.godine.

m).;
ca/D—

Radi provođenja odredbe člana 12]. Zakona o visokom obrazovanju (,,Službene novine
Kantona Sarajevo“ broj 33/17), predlažem dopunu Plana javnih nabavki Medicinskog fakulteta
Univerziteta u Sarajevu za 2017.godinu, te pokretanje postupka putem konkurentskog zahtjeva
za dostavu ponude u cilju nabavke usluga: ,,Obavljanje obaveznog sanitarnog i sistematskog
pregleda u zdravstvenoj ustanovi za zaposlenike Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu
na osnovu člana 12]. Zakona o visokom obrazovanju (,,Službene novine Kantona Sarajevo“
broj 33/17).“

Procijenjena vrijednost tražene nabavke iznosi l3.000,00KM (bez PDV-a).

Detaljne tehničke specifikacije traženih usluga bit će pripremljene naknadno od strane Komisije
zajavnu nabavku ugovomog organa uz tendersku dokumentaciju.

S poštovanjem.

Sarajevo, 20.10.2017.g0dine

SE ULTETA
Be j Vojniković mr. iur. .



DOPUNA PLANA JAVNIH NABAVKI MEDICINSKOG FAKULTETAUNIVERZITETAU SARAJEVU ZA 2017.

lzmjeneldopun
a Plana javnih
nabavki od
14.02.2017.N-

novo-P-
promjena-B-
bnsano

Predmet
nabavke

Oznaka JRJN

Procijenjena
vrijednost
nabavke KM
bez PDV—a

(dopuna plana
od

20.10.2017.)

Procijenjena
vrijednost

lzmjeneldopun
e Plana

nabavki od
14.02.2011.

KM bez PDV-a

Vrsta
postupka
nabavke

Zaključuje se
ugovor/okvirni
sporazum

Planirani
početak
postupka

Planlrano
trajanje

ugovora/okvir
nog

sporazuma

Izvor
finansiranja

USLUGE

24

N/Obavljanje
obaveznog
sanitarnog i

sistematskog
pregleda u
zdravstvenoj
ustanovi za
zaposlenike
Medicinskog
fakulteta
Univerziteta u
Sarajevu na
osnovu člana
121. Zakona o
visokom
obrazovanju 85100000—0 13.000.00 0,00

Konkurentski
zahtjev za
dostavu
ponude Da Oktobar 2017. Jednokratno

Vlastita
sredstva



UNIVERSITY OF SARAJEVO
MEDICAL FACULTY

SARAJEVO

UNIVERZITET U SARAJEVU
MEDICINSKI FAKULTET

SARAJEVO

SEKRETAR
Benjamin Vojniković mr.iur.
Broj 02-2-1-6377-1/17
Sarajevo 20.10.2017. godine

URED DEKANA
V.D. DEKAN
Prof. dr Amela Kulenović
Broj

Predmet: Stručno mišljenje o Odluci o dopuni plana javnih nabavki za 2017. godinu
Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu broj 02—2—1—6377/17 od 20.10.2017..

Poštovana,

Na osnovu odredbi člana 126. stav 2. u pisanoj formi dajem stručno mišljenje u odnosu na
zakonitost i uskladenost sa Odluke iz Predmeta.

Prijedlog obradio Pilav Amir dr.scijur.

Prijedlog odluke se temelji na odredbi člana 17. stav Zakona o javnim nabavkama (Sl. Glasnik
BiH broj 39/14), članom 6. odluke Upravnog odbora Univerziteta u sarajevu broj 02—1218/ 17
od 14.02.2017. godine.

Odluka je usaglašena sa propisima.

Adresa: Čekaluša 90, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina Telefon: ++387 33 665—949 : 226—472 :

226-478 Faksz++387 33 203—670 Web: www.mf.unsa.ba E—mail: medicinskifakultetC-meunsa.ba


